
V naší kinematografii 
je jméno Otakara 
Vávry pojem. Má za 
sebou osmdesát scé
nářů a čtyřicet devět 
filmů. Realizace jeho 
padesátého, jubilejní
ho filmu, věnované
ho osudům Lídy Baa- 
rové, je však v pato
vé situaci.

4  ZELENY RAOUL 3 0 7  
6  REPORTÁŽ  

H O Ř Í, M Ů J KOPEČKU! 
(Jiří X. Doležal) 

1 2  O TA ZN ÍK  
BOJ 0  GUERNIKU  
(Jiří Olič) 

1 4  REFLEXE 
2 4  R O Z H O V O R  

N A Ž IV U  V  ČECHÁCH 
(Petr Nový) 

3 0  HOBBY  
G R A N Á TN ÍK  O D  SLAVKOVA  
(Jan Hůla) 

3 2  B UM ERANG  
3 4  TREND  

NELEGÁLOVÉ 
(Jana Doležalová) 

3 8  FENOMÉN  
STOLETÍ AKTU  
(Petr Volf) 

4 8  REVIEW  
5 0  STYL ♦  PLNÝ PLYN 
5 2  JAK SE V ID Í 

PAVLÍNA TRAJBOLDOVÁ 
(Ivona Ročárková) 

5 4  DÁM SKÁ JÍZDA
5 5  PÁNSKÁ JÍZDA
5 6  POČÍTAČE 
5 8  N A  CESTÁCH 
6 0  FUTURUM 
6 2  M IM O  
6 4  HUDBA  

DESET LET ZN Á SILN ĚN I 
(Honza Dědek) 

6 7  LABYRINT KULTURY 
7 0  PŘÍBĚH  

Z Á K O N  M U  BERE HOBBY  
(Pavel Kovář) 

7 2  CAUSA  
PIERRE DRIEU LA ROCHELLE 
(Ladislava Chateau) 

7 6  TEST 
7 8  U N IC H  VE ŠVÝCARSKU  

H O R Y NADE VŠECHNO
(Jan Zvelebil)

8 4  ODYSEA 2 0 0 1  
MYSLET V E S M ÍR
(Jan Horský, Markéta Seligová, 
Pavel Taněv)

8 8  Á  PROPOS  
DO KRVE 
(Richard Erml)

Stejně jako na počátku století odcházeli lidé za oceán proto, 
aby vyřešili svou tíživou sociální situaci, odcházejí i dnes lidé 
z Ostravska do Spojených států, aby se pak doma měli lépe 
než je jich sousedé. Ne každého však čeká země zaslíbená.

Podle britského od
borného tisku je  nej

lepší kapelou po
sledního desetiletí 

skupina Blur. Cílem 
Damona Albarna, 

Grahama Coxona, 
Alexe Jamese a Da- 

vea Rovntreeho nyní 
je, aby po dobytí 

Marsu zněla jejich 
hudba jako signál 

obyvatelům Země.

Přestože v kombiné
ze je  horko, helma 
nesvědčí načesa
ným kadeřím a pot 
neprospívá make- 
-upu, Mgr. Pavlína 
Trajboldová automo
bilové závody m ilu
je. A to  nejen proto, 
že může navigovat 
svého manžela.


